04 2022年2月24日 星期四 编辑 周力 张泷月
国内

Email:jlxw1bs@126.com 电话：（0431）88600606

关于征收补偿主体确认的公告
根据城市发展需要，长春净月高新技术产业开发区管理委员会对十里堡村南岗子屯区域进行征收实施征收。

坐落于新立城镇十里堡村南岗子屯，具体位置及房屋权利主张人如下：

以上房屋无其他相关权利人提出异议，我办拟确认李海艳、李文
忠、马丽霞、孙立萍、刘英华、李凤海、王金山、李桂远为其房屋补偿主
体，并对该房屋实施征收。

现予以公告，如对上述房屋补偿主体有异议，请于本公告公布之
日起14日内提出。公告期满无异议，我办将以李海艳、李文忠、马丽

霞、孙立萍、刘英华、李凤海、王金山、李桂远为补偿主体进行征收。
其他房屋相关详细公告信息，已在新立城镇十里堡村村部同期公示。
联系电话：0431-84532449 联系人：鲍宇轩

长春净月高新技术产业开发区房屋征收第一办公室
2022年2月24日

四至

东至地，西至李文忠，南至地，北至地

东至李海艳，西至地，南至地，北至地

东至地，西至地，南至地，北至李文忠

东至地，西至地，南至地，北至地

东至地，西至地，南至地，北至地

东至地，西至地，南至地，北至地

东至地，西至地，南至地，北至地

东至地，西至地，南至地，北至地

地类

合同地

合同地

合同地

合同地

合同地

荒地

合同地

合同地

测绘面积

83.9㎡、41.95㎡、263.12㎡

92.29㎡、72.74㎡、170.14㎡

91.72㎡、2107.91㎡

84.64㎡、31.42㎡、240.95㎡

88㎡、111.51㎡

91.02㎡、24.78㎡、63.71㎡

113.72㎡、178.94㎡

132.82㎡、314.21㎡

编号

F2、F2-1、方钢

F3、方钢1、方钢2

F7、方钢

F6、棚子、方钢

K20、阳光棚

F11、F11-1 F11-2

F12、方钢

F9、方钢

房屋权利主张人

李海艳

李文忠

马丽霞

孙立萍

刘英华

李凤海

王金山

李桂远

关于征收补偿主体确认的公告
根据城市发展需要，长春净月高新技术产业开发区管理委员会对十里堡村后十里屯区域进行征收实施征收。
坐落于新立城镇十里堡村后十里屯，具体位置及房屋权利主张人如下：

以上房屋无其他相关权利人提出异议，我办拟确认胡玉凤为其房
屋补偿主体，并对该房屋实施征收。

现予以公告，如对上述房屋补偿主体有异议，请于本公告公布之
日起14日内提出。公告期满无异议，我办将以胡玉凤为补偿主体进行
征收。

其他房屋相关详细公告信息，已在新立城镇十里堡村村部同期公示。
联系电话：0431-84532449
联系人：鲍宇轩

长春净月高新技术产业开发区房屋征收第一办公室
2022年2月24日

四至

东至地，西至地，南至地，北至地

地类

合同地（被征收人父亲的合同地）

测绘面积

156.81㎡ 2841.09㎡

编号

B8-2 大棚

房屋权利主张人

胡玉凤

遗失声明

●张海龙将长春大学英语专

业毕业证书、学位证书不慎遗失，

毕 业 证 书 编 号 ：

117261201905001511，学位证书

编号:1172642019001511，声明作

废。

●付冠强将人民警察证遗失，

警号：800255，声明作废。

●吉林省安搜科技有限公司

将法人章一枚丢失（姓名：倪志波，

编号：2201061434694），声明作废。

●长春乔凯物资经销有限公

司 将 公 章 丢 失 ，号 码 为

2201051092180；将开户许可证丢

失，核准号：J2410008125303，特此

声明作废。

●吉林天景食品有限公司于

2018 年 遗 失 企 业 公 章

（2201961687375） 、 法 人 章

（2201961684010）、财 务 专 用 章

（2201961687327）各一枚，声明作

废。

●牛广志律师（执业证号：

12201198910361976）第 1525273

文本号律师执业证遗失，声明作

废。

●产权人黄加添将高新区恒

盛豪庭项目长春小区C区7栋2单

元3305室商品房买卖合同（合同

号：0000000000875141）、补充协议

及购房发票（发票号：00082089）丢

失，声明作废。

● 王 勇（ 身 份 证 号

220124196612020016）遗失医师资

格 证 ， 编 码

199822110220124661202001，签发

日期：1999年5月1日，声明作废。

●张晓波将126253号存档手

册丢失，声明作废。

债权债务清算公告
长春市乐享教育培训学校（统一社会信

用代码：52220100MJ41346621）拟办理注销登
记，请相关债权人45日内持证明材料到本单
位清算组申报债权，处理有关事务。逾期不
办理的，按相关法规处理。

联系人：东佳 电话：17390060453
地址：长春市朝阳区同志街付25-1号
特此公告

长春市乐享教育培训学校
2022年2月23日

公 告
本公司具有项目管理咨询、造价、监理、招标代理（全甲级）、设计

等资质，业绩种类众多。为更好的在吉林省开展业务，现面向松原、白
城、延边州等省内各市县（区）寻求业务合作单位；同时在以上各地招
聘项目管理专业技术人员多名，人品优秀，具备同行业工作经验者优
先，待遇面谈。

联系人：姜经理 联系电话：18004314444
中建山河建设管理集团有限公司 2022年2月22日

公 告
根据长春绿园经开基础设施工程建设管理有限公司申请，我局按

照相关法定程序，拟对该单位建设的长春市绿园区智能装配产业园
（标准厂房）项目进行建设工程许可前公示。现场公告牌位于该地块
西侧大门附近，网上公示网址为:长春市规划和自然资源局网（http:
//gzj.changchun.gov.cn/），项目周边利害相关人如有意见、建议，请
按现场公告牌或网上公示提供的方式向长春市规划和自然资源局绿
园分局反馈。反馈意见电话:87932100

长春市规划和自然资源局绿园分局 2022年2月24日

习近平新时代中国特色社会主义思想是当

代中国马克思主义、二十一世纪马克思主义，是

中华文化和中国精神的时代精华，实现了马克思

主义中国化新的飞跃。

党的十九届六中全会审议通过《中共中央关

于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》，

用“十个明确”概括了习近平新时代中国特色社

会主义思想的核心内容。

习近平新时代中国特色社会主义思想深刻

回答了新时代坚持和发展什么样的中国特色社

会主义、怎样坚持和发展中国特色社会主义，建

设什么样的社会主义现代化强国、怎样建设社会

主义现代化强国，建设什么样的长期执政的马克

思主义政党、怎样建设长期执政的马克思主义政

党等重大时代课题，提出一系列原创性的治国理

政新理念新思想新战略。深入领会“十个明确”，

准确把握习近平新时代中国特色社会主义思想

蕴含的原创性贡献，是新征程上我们把握历史主

动、创造新的胜利的根本保证。

“坚定不移走这条道路、与时俱进拓

展这条道路，推动中国特色社会主义道路

越走越宽广”

中国特色社会主义进入新时代是我国发展

新的历史方位。

党的十八大以来，以习近平同志为核心的党

中央统筹把握中华民族伟大复兴战略全局和世

界百年未有之大变局，团结带领亿万人民承前启

后、继往开来，在新的历史条件下继续夺取中国

特色社会主义伟大胜利。

新时代坚持和发展什么样的中国特色社会

主义、怎样坚持和发展中国特色社会主义？习近

平总书记进行了深邃思考。

明确“中国共产党领导”是中国特色社会主

义最本质的特征、中国特色社会主义制度的最大

优势——

习近平总书记深刻指出：“中国共产党领导

是中国特色社会主义最本质的特征，是中国特色

社会主义制度的最大优势，是党和国家的根本所

在、命脉所在，是全国各族人民的利益所系、命运

所系。”

中国共产党是中国特色社会主义事业的领

导核心，处在总揽全局、协调各方的地位。

以习近平同志为核心的党中央深刻揭示党

的领导与中国特色社会主义的相互关系，标志着

我们党对马克思主义建党学说和社会主义发展

规律的认识达到新的高度。

把“党政军民学，东西南北中，党是领导一切

的”写入党章，把“中国共产党领导是中国特色社

会主义最本质的特征”写入宪法……

在党中央组建一系列顶层机构，全面加强党对

全面深化改革、全面依法治国、财经、外事、国家安

全、网信等重大工作的领导；将党的领导贯彻和融

入到意识形态、国有企业治理、高校领导体制、群团

组织建设等各领域各方面工作之中……

一系列基础性、创制性、战略性举措，使党中

央真正成为坐镇中军帐的“帅”，车马炮各展其

长，一盘棋大局分明。全党上下“如身使臂，如臂

使指，叱咤变化，无有留难”。

擘画中国特色社会主义事业“五位一体”总

体布局和“四个全面”战略布局，强调坚定“四个

自信”——

2014年12月，习近平总书记在江苏调研时，

将“全面建成小康社会、全面深化改革、全面推进

依法治国、全面从严治党”并提，明确了我们党治

国理政的战略布局。

党的十九大明确，中国特色社会主义事业总

体布局是“五位一体”、战略布局是“四个全面”，

强调坚定道路自信、理论自信、制度自信、文化自

信。

站在历史的交汇点上，党的十九届五中全会

为“十四五”时期发展谋篇布局，“四个全面”战略

布局中的首个“全面”由“全面建成小康社会”发

展为“全面建设社会主义现代化国家”。

统筹推进“五位一体”总体布局，协调推进

“四个全面”战略布局，以习近平同志为核心的党

中央推动党和国家事业取得历史性成就、发生历

史性变革，创造了一个又一个彪炳史册的奇迹。

着眼国家治理体系和治理能力现代化，为中

国特色社会主义提供更加坚实的制度支撑——

经国序民，正其制度。

党的十八大以来，习近平总书记把制度建设

摆到更加突出的位置，强调“构建系统完备、科学

规范、运行有效的制度体系，使各方面制度更加

成熟更加定型”。

2013年11月，具有划时代意义的党的十八

届三中全会，首次提出“推进国家治理体系和治

理能力现代化”这个重大命题。

党的十八届三中全会作出全面深化改革的

顶层设计、四中全会专题研究全面依法治国，党

的十九届三中全会拉开改革开放以来最大规模

机构改革大幕、四中全会在党的历史上首次专题

研究坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国

家治理体系和治理能力现代化问题……

九年多来，支撑中国特色社会主义制度的根

本制度不断筑牢、基本制度更加完善、重要制度

不断创新，各领域基础性制度框架基本确立，系

统完备、科学规范、运行有效的制度体系日渐成

型。

如期实现全面建成小康社会目标，历史性解

决绝对贫困问题，开启全面建设社会主义现代化

国家新征程；经济总量超过110万亿元，连年对

世界经济增长贡献率超过30％；改革发展成果

惠及更多百姓，天蓝、地绿、水清的“美丽中国”画

卷徐徐展开……

“中国之制”充分转化为国家治理效能，成就

了经济快速发展和社会长期稳定“两大奇迹”。

大道之行，壮阔无垠。

历史和现实充分证明，中国特色社会主义是

实现中华民族伟大复兴的唯一正确道路。

“全面建成社会主义现代化强国的目

标一定能够实现，中华民族伟大复兴的

中国梦一定能够实现”

建设一个现代化的强国，是近代以来中国人

矢志不渝的梦想。

从发展全过程人民民主，到推动人的全面发

展、全体人民共同富裕取得更为明显的实质性进

展；从贯彻新发展理念、构建新发展格局，到推动

高质量发展；从新时代的强军目标，到中国特色

大国外交……

习近平新时代中国特色社会主义思想指明

了中国式现代化道路的新图景，深刻回答了建设

什么样的社会主义现代化强国、怎样建设社会主

义现代化强国的重大时代课题。

2021年7月1日，天安门城楼上，习近平总

书记庄严宣告——

“经过全党全国各族人民持续奋斗，我们实

现了第一个百年奋斗目标，在中华大地上全面建

成了小康社会，历史性地解决了绝对贫困问题，

正在意气风发向着全面建成社会主义现代化强

国的第二个百年奋斗目标迈进。”

全面建设社会主义现代化强国，习近平总书

记在党的十九大上清晰描绘时间表、路线图——

“在全面建成小康社会的基础上，分两步走

在本世纪中叶建成富强民主文明和谐美丽的社

会主义现代化强国”。

以中国式现代化推进中华民族伟大复兴，在

一代又一代接续奋斗的基础上，作出新的“两步

走”战略安排，不仅把原来第二个百年目标实现

的时间表提前了15年，还提出了更高的目标、更

高的追求。

“我们建设的现代化必须是具有中国特色、

符合中国实际的”，习近平总书记深刻揭示中国

式现代化的丰富内涵——

“我国现代化是人口规模巨大的现代化，是

全体人民共同富裕的现代化，是物质文明和精神

文明相协调的现代化，是人与自然和谐共生的现

代化，是走和平发展道路的现代化”。

治国之道，富民为始。

2021年6月，《中共中央 国务院关于支持浙

江高质量发展建设共同富裕示范区的意见》发

布。“所有的人富裕”这一马克思、恩格斯对未来

社会的美好设想，正在中国大地化为“共同富裕”

的生动实践。

习近平总书记强调，共同富裕是社会主义的

本质要求，是人民群众的共同期盼。

从脱贫攻坚“一个也不能少”的庄严承诺，到

疫情防控“一个都不放弃”的全力救治；从“十三

五”规划纲要把“坚持人民主体地位”作为首要原

则，到“十四五”规划纲要将“全体人民共同富裕

取得更为明显的实质性进展”作为奋斗目标……

人民至上，是建设社会主义现代化强国的价值取

向和力量源泉。

“现代化不是单选题。历史条件的多样性，

决定了各国选择发展道路的多样性。”习近平总

书记在对历史规律的深刻把握中，展现出马克思

主义政治家、战略家的远见与自信。

对全面建设社会主义现代化强国，习近平总

书记高瞻远瞩、把舵定向——

2012年12月，党的十八大后首次出京考察

前往广东，习近平总书记思虑深远：“我们建设现

代化国家，走美欧老路是走不通的，再有几个地

球也不够中国人消耗。”

九年后的几乎同一时间，中央经济工作会议

上，习近平总书记强调：“必须坚持高质量发展”。

九年多来，从作出新常态的重大判断，到推

进供给侧结构性改革的重大部署，从创造性提出

新发展理念的理论飞跃，到作出构建新发展格局

的战略抉择……习近平总书记为马克思主义政

治经济学注入新的时代内涵。

九年多来，实施创新驱动发展战略，引领文

化建设，保障和改善民生，推进国防和军队现代

化……习近平总书记提出的“健康中国”“美丽中

国”“平安中国”等奋斗目标，汇成社会主义现代

化强国的“大愿景”。

把握新发展阶段，贯彻新发展理念，构建新

发展格局。

今天，“嫦娥探月”“天问探火”等一项项大

国重器夯实中国奔向现代化的底气，奔腾不息

的长江黄河奏响新的澎湃乐章，昔日黄沙遮天

的塞罕坝变成绿意盎然的林海，“一带一路”朋

友圈不断壮大……在创新、协调、绿色、开放、共

享的新发展理念指引下，中国高质量发展之路

越走越宽广。

展望本世纪中叶，中国十几亿人口整体迈入

现代化社会，将彻底改写现代化的世界版图，意

义深远——

中华民族，将以更加昂扬的姿态屹立于世界

民族之林，为促进人类进步作出更大贡献。

“我们探索出一条长期执政条件下

解决自身问题、跳出历史周期率的成功

道路”

“勇于自我革命是我们党区别于其他政党的

显著标志，是党跳出治乱兴衰历史周期率、历经

百年沧桑更加充满活力的成功秘诀。”

2022年1月20日，十九届中央纪委六次全

会通过的公报鲜明指出百年大党永葆生机的

奥秘。

70多年前，在陕北的窑洞，面对如何跳出

历史周期率的问题，毛泽东同志给出了第一个

答案：“只有让人民起来监督政府，政府才不敢

松懈”。

经过百年奋斗特别是党的十八大以来新的

实践，习近平总书记提出“党的自我革命”这一重

要命题，引领我们党用勇于自我革命的行动找到

“窑洞之问”的“第二个答案”，充分体现了以习近

平同志为核心的党中央对马克思主义建党学说

的丰富发展，对共产党执政规律的认识达到新的

高度。

时间回到九年前。世界百年变局加速演变，

中华民族伟大复兴进入关键阶段，“四大考验”严

峻复杂，“四种危险”尖锐深刻。

2012年11月15日，中外记者会聚北京人民

大会堂东大厅。

镁光灯下，刚刚当选为中共中央总书记的习

近平斩钉截铁地说：“全党必须警醒起来。打铁

还需自身硬。”

两天后，在主持十八届中共中央政治局第一

次集体学习时，习近平总书记再次发出振聋发聩

的警告：大量事实告诉我们，腐败问题越演越烈，

最终必然会亡党亡国！

习近平总书记以革命者必先自我革命的坚

定意志和决心，开启了新时代党的自我革命的伟

大实践。

党的十八大以来的第十个年头，习近平总书

记在十九届中央纪委六次全会上深刻指出：

“十年磨一剑，党中央把全面从严治党纳入

‘四个全面’战略布局，以前所未有的勇气和定力

推进党风廉政建设和反腐败斗争，刹住了一些多

年未刹住的歪风邪气，解决了许多长期没有解决

的顽瘴痼疾，清除了党、国家、军队内部存在的严

重隐患，管党治党宽松软状况得到根本扭转，探

索出依靠党的自我革命跳出历史周期率的成功

路径。”

依靠党的自我革命跳出历史周期率，必须旗

帜鲜明讲政治，确保党不变色——

“全面从严治党首先要从政治上看，不能只

讲腐败问题、不讲政治问题。”

习近平总书记提出新时代党的建设总要求，

强调“以党的政治建设为统领”“把党的政治建设

摆在首位”，体现了对马克思主义政党建设规律

认识的新飞跃。

万山磅礴，必有主峰。

2016年10月，党的十八届六中全会确立习

近平同志为党中央的核心、全党的核心，正式提

出以习近平同志为核心的党中央。

一年后，党的十九大把习近平新时代中国特

色社会主义思想和习近平总书记的核心地位一

同载入党章，写在党的旗帜上。

2021年11月，党的十九届六中全会通过的

党的第三个历史决议指出，党确立习近平同志党

中央的核心、全党的核心地位，确立习近平新时

代中国特色社会主义思想的指导地位，反映了全

党全军全国各族人民共同心愿，对新时代党和国

家事业发展、对推进中华民族伟大复兴历史进程

具有决定性意义。

新征程上，9500多万党员切实把“两个确

立”的政治共识转化为“两个维护”的实际行动，

就一定能够带领亿万中国人民战胜各种艰难险

阻，在全面建设社会主义现代化国家新征程上创

造新的时代辉煌、铸就新的历史伟业。

依靠党的自我革命跳出历史周期率，必须坚

定不移反腐败，确保党不变质——

习近平总书记指出，只有以反腐败永远在路

上的坚韧和执着，深化标本兼治，保证干部清正、

政府清廉、政治清明，才能跳出历史周期率，确保

党和国家长治久安。

从“打虎”“拍蝇”“猎狐”的震慑，到制度笼子

的约束、精神之“钙”的补足，再到一体推进不敢

腐、不能腐、不想腐体制机制建设……

一系列重要安排，开拓了党长期执政条件下

自我净化、自我完善、自我革新、自我提高的新境

界。

依靠党的自我革命跳出历史周期率，必须驰

而不息抓作风，确保党不变味——

2013年7月11日，细雨中的西柏坡草木葱

茏。纪念馆内，习近平总书记在一块展板前驻足

良久。

“不做寿，这条做到了；不送礼，这个还有问

题，所以反‘四风’要解决这个问题；少敬酒，现在

公款吃喝得到遏制，关键是要坚持下去……”总

书记边看展板边说。

对照中国共产党人“进京赶考”前定下的规

矩，中央八项规定指向清晰、具体可行，引领了一

场深刻的党风政风之变、党心民心之变。

全面推进党的政治建设、思想建设、组织建设、

作风建设、纪律建设，把制度建设贯穿其中……党

的十八大以来，党在革命性锻造中更加坚强，焕发

出新的强大生机活力。

“置身这一历史巨变之中的中国人更

有资格、更有能力揭示这其中所蕴含的历

史经验和发展规律，为发展马克思主义

作出中国的原创性贡献”

2022年2月20日晚，北京冬奥会闭幕，标志

着疫情发生以来首次如期举办的全球综合性体

育盛会圆满结束。

独具匠心的奥运村，令人惊叹的比赛场馆，

非凡卓越的组织工作……国际奥委会主席巴赫

用“真正无与伦比”来盛赞这场“伟大的盛会”。

北京冬奥会的成功，正是党领导人民推动经

济社会发展取得历史性成就、发生历史性变革的

浓缩写照，是以“十个明确”为核心内容的习近平

新时代中国特色社会主义思想科学指引的必然

结果。

伟大思想引领伟大事业，实践创新推动理论

创新。

在庆祝改革开放40周年大会上，习近平总

书记曾指出，我们要强化问题意识、时代意识、战

略意识，用深邃的历史眼光、宽广的国际视野把

握事物发展的本质和内在联系，紧密跟踪亿万人

民的创造性实践，借鉴吸收人类一切优秀文明成

果，不断回答时代和实践给我们提出的新的重大

课题，让当代中国马克思主义放射出更加灿烂的

真理光芒。

习近平新时代中国特色社会主义思想正是

深刻总结并充分运用党成立以来的历史经验，从

新的实际出发，以全新视野深化了对共产党执政

规律、社会主义建设规律、人类社会发展规律的

认识。

2020年3月，之江大地春寒料峭。

疫情发生后，习近平总书记首次实地考察复

工复产。在世界货物吞吐量第一大港舟山港，总

书记一路深入调研，进行着深邃的思考。

如何准确识变、科学应变、主动求变？

考察后不久，习近平总书记作出重大决策：

“构建以国内大循环为主体、国内国际双循环相

互促进的新发展格局”。党的第三个历史决议，

将这一重大决策纳入“十个明确”。

与伟大实践相结合，与时代发展同进步。

在党的十九大报告概括的“八个明确”基础

上，党的十九届六中全会用“十个明确”对习近平

新时代中国特色社会主义思想的核心内容作出

进一步概括。

一系列战略思想和创新理念，是党对中国特

色社会主义建设实践和理论创新的成果。

2022年1月27日，在山西瑞光热电有限责

任公司考察调研时，习近平总书记谈到煤炭清洁

化利用问题，明确提出要加快绿色低碳技术攻

关，持续推动产业结构优化升级。

这是近半年来，总书记地方考察期间第三次

调研能源企业。

绿色低碳，事关长远和全局。一系列考察与

会议，着眼解决关系社会主义现代化强国建设的

战略问题，习近平总书记以深远的战略眼光，作

出战略部署，强调“完整准确全面贯彻新发展理

念”“坚定不移走生态优先、绿色低碳的高质量发

展道路”“如期实现碳达峰、碳中和目标”。

立足时代之基，回应时代之问，引领时代

之变。

2013年11月26日，在山东曲阜的孔府和孔

子研究院参观考察时，习近平总书记指出，“一

个国家、一个民族的强盛，总是以文化兴盛为支

撑的”。

站在坚定文化自信、实现民族复兴的高度，

习近平总书记为传承发展中华优秀传统文化注

入固本培元、立根铸魂的思想力量。

万物有所生，而独知守其根。

在庆祝中国共产党成立100周年大会上，习

近平总书记首次提出，坚持把马克思主义基本原

理同中国具体实际相结合、同中华优秀传统文化

相结合。

立足中华民族伟大复兴战略全局，植根广袤中

国大地和中华文化沃土，习近平新时代中国特色社

会主义思想将对中华优秀传统文化地位和作用的

认识提升到崭新高度，实现了马克思主义思想精髓

与中华优秀传统文化精神特质的融会贯通。

思想如永恒灯塔，指引壮阔新征程。

2022年新年伊始，中央党校（国家行政学

院）礼堂座无虚席。省部级主要领导干部学习贯

彻党的十九届六中全会精神专题研讨班开班式

在这里举行。

在这堂面向“关键少数”的“开年第一课”上，

习近平总书记向全党发出号召：

“更好把坚持马克思主义和发展马克思主义

统一起来，坚持用马克思主义之‘矢’去射新时代

中国之‘的’，继续推进马克思主义基本原理同中

国具体实际相结合、同中华优秀传统文化相结

合，续写马克思主义中国化时代化新篇章。”

伟大思想与非凡事业彼此辉映，科学理论与

伟大实践相互激荡。新征程上，以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指南，14亿多中国人

民必将创造中华民族新的历史辉煌，书写人类文

明新的精彩华章。（记者张晓松 胡浩 史竞男 丁

小溪 黄玥）（新华社北京2月23日电）

让当代中国马克思主义放射出更加灿烂的真理光芒
——“十个明确”彰显马克思主义中国化新飞跃

新华社记者

“十个明确”系列谈